
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VIŠAKIO R?DOS K., 70 KV.M
PLOTO

49 999 €  (714.27 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
70.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
1

Kaina: 49 999 € (714.27 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SODYBA MIŠKE. VIETA! VIETA! VIETA!

Parduodamas sodyba yra Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k. Sklypas yra miško teritorijoje, privažiavimas miško
keliuku. Netoliese yra keletas sodybų. Saugi kaimynystė. Du tvenkiniai. Pirtis. Namelis ir pirtis, registruoti. Yra
kadastriniai sklypo matavimai.

Ypatinga vieta. Sklypas atviras į pietų pusę. Unikali galimybė turėti poilsio namus miške. Toliau nuo pagrindinių
kelių ir akių :)

APŽIŪRA TIK IŠ ANKSTO SUDERINUS.



SKLYPO PRIVALUMAI:

- Žemės sklypo plotas: 0.5051 ha.;

- Pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0,3300 ha.;

- Užstatymo teritorija: 0.0744 ha.;

- 2 vandens tvenkiniai;

- Sodyboje yra elektra;

- Naudojamas šulinio vanduo.

STATINIAI:

- Bitininko namelis: 134 kub.m. Užstatymo plotas 70 kv.m.;

- Statybos metai: 2010 m.;

- Medinis su karkasu.;

- Aukštų sk.:1;

- Šildymas: krosninis;

- Vandentiekis; nėra;

- Nuotekų šalinimas: nėra.

- Pirtis: 47 kub.m. Užstatymo plotas 22 kv.m.;



- Statybos metai: 2010 m.;

- Medinis su karkasu;

- Šildymas: pečius;

- Vandentiekis: nėra;

- Nuotekų šalinimas: nėra,

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS. SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!

GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT apžiūros ir pardavimo!
Visada kokybiškas pristatymas. Dėmesys Jums kaip klientui.

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas Bazanovas

Regiono Nekilnojamo turto paslaugų centro ekspertas/biuro vadovas

Tel. NR. +370 673 20988



Ketinate parduoti butą arba namą?

Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.

www.garantus.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064121222
Susisiekti el.paštu: laimonas.bazanovas@hausitus.lt






